
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 HUYỆN BÌNH SƠN                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND                             Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2022 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gia hạn thời gian xác minh nội dung khiếu nại  

của ông Nguyễn Phấn (vợ là bà Huỳnh Thị Nhung),  

hiện thường trú tại thôn Quang Trung, xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 

19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc xác minh nội dung khiếu nại của ông Nguyễn Phấn (vợ là bà Huỳnh 

Thị Nhung), hiện thường trú tại thôn Quang Trung, xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra, Chánh 

Thanh tra huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gia hạn thời gian xác minh của Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – 

Thanh tra, Chánh Thanh tra huyện theo Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 

18/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn về việc xác minh nội dung khiếu 

nại của ông Nguyễn Phấn (vợ là bà Huỳnh Thị Nhung), hiện thường trú tại thôn 

Quang Trung, xã Bình Chánh. 

Thời gian gia hạn là 15 ngày làm việc, kể từ ngày 31/3/2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra - 

Thanh tra, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện, Trưởng Ban Tiếp công dân huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan, Chủ tịch UBND xã Bình Chánh và ông Nguyễn Phấn (vợ là bà Huỳnh Thị 

Nhung) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   
           

Nơi nhận:     
- Như Điều 4;  

- Thanh tra tỉnh; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VPH: C, PCVP, NC, Webside; 

- Lưu: VT..  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Võ Văn Đồng 

 


		2022-04-04T17:08:01+0700


		2022-04-05T07:27:27+0700


		2022-04-05T07:27:27+0700


		2022-04-05T07:27:27+0700


		2022-04-05T07:27:27+0700




